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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,703,219.8

INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$23,875,581.00Efectivo y equivalentes al efectivo $17,304,849.00$6,570,732.00100.0% 85.7%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$23,875,581.00Total CORRIENTE: $17,304,849.00$6,570,732.00100.0% 85.7%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$1,099,489.00$1,099,489.000.0% 14.3%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$1,099,489.00$1,099,489.000.0% 14.3%

Total ACTIVO $23,875,581.00

TOTAL  ACTIVOS

$16,205,360.00

$16,205,360.00

$7,670,221.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$23,875,581.00 $7,670,221.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,568,843.00Cuentas por pagar $323,732.00$1,245,111.006.6% 16.2%

$1,568,843.00Total CORRIENTE: $323,732.00$1,245,111.006.6% 16.2%

$323,732.00$1,245,111.00$1,568,843.00

Total PASIVO $1,568,843.00

TOTAL  PASIVOS

$323,732.00$1,245,111.006.6% 16.2%

6.6% 16.2%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,301,148.00Capital Fiscal $0.00$6,301,148.0026.4% 82.2%

$15,881,628.00Resultado del ejercicio $25,394,143.00-$9,512,515.0066.5% -124.0%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,703,219.8
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Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$123,962.00Resultado de ejercicios anteriores -$9,512,515.00$9,636,477.000.5% 125.6%

$22,306,738.00Total PATRIMONIO: $15,881,628.00$6,425,110.0093.4% 83.8%

$15,881,628.00$6,425,110.00$22,306,738.00

Total PATRIMONIO $22,306,738.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $23,875,581.00 $7,670,221.00

$15,881,628.00

$16,205,360.00

$6,425,110.0093.4% 83.8%

93.4% 83.8%

100.0% 100.0%

CONTADOR

LIGIA INES ALZATE ARIAS FABIO NEMOGA DURAN

7946523042675244

RECTOR

C.C. C.C.


